Se fri a 21.
 Se portut m 31
 Se apu
 Languat in aqua ſuffici uſto
 ad qſupen ſ pte Eaucuam h9
 Et floz botay
 bugloſſe
 Hoy tamariſtis m 31
 Inſulay cneclatſ 34
 Epithimi 35
 Cortice mirov in doy Thiby
 p uore i decoraſe portay 21
 feru de mac et calcuſ ſ
 colatia admixta in aurora
 Et si voluſis hec factioſ addat
 dyasene 315 vel p paupiby
 Et ſene pulce 31
 pul 21 et
 aud an pat
 at i mac cu aliquo brodio
 Et p qſimy utat mixtua
 aliqua ſita potrasau lo Et
 dyagalaga
 Si vo ma ſuit fri i ple
 dingerat ſit
 Et exmalt ſquillit ſt 21
 uell roſ 21
 aque bugloſſe 21
 feru 21
 Et fulp et aronza in pto 21
 Et Ors de Eupar 21. 21.
 exmalt ſquillit ſit
 exmalt ſt 21
 aque decoraſis aliquo ut omu
 Hoy 21
 Cartiu radice capparis
 Colop 21.
 ſu 21
 Camedroſ 21.
 Utrors ſquille 21.
 Dorag 21.
 Nasturtiu 21.
 Epithimi 21.
 ſate 21.

fuit hunc et arctizat in puluis
 yrcos **Digita** mā fci m
 plene p gennaro hinc
Guametur sū
Pi pīl de lapid. laniū **an 31**
Pi drasone **345** **vel** **pr**
Pi bolus in zutto **p ostrobusta**
 Guarmo ut
 Dratalanto **Mugna regio**
plens **sr**
Pi oti lauri
 oti de spicis mardi **31**
 pulueris cortis radis capparis
 fuit strob. se portul an 31
Cere **345**
Pi vnguis et abluct in fortis
 acto **Vel** loro vnguis appo
 tle Amphim **Amphim**
Pi rute
 roches radis capparis
 absinth **an 35**
Calanth
origan
 pulueris et decouad alqua
 hinc in acto albo fortis **et**
 in olo laurio **pi** **Amphim**
On pueris vid hinc durior
 plens fano apostemosa fano
 fied tle Julp **E** **vz** era pro
 verimbris ex quibz ipsi p
 e que dñi **Julp** in pueris
Pi Cortis radis capparis **31**
 Camedratis
Campanis
 Lalop **an 35**
 polip
 elioz in suutatis tunnisti
 se portul
 nros
 passulay
 upmoy
 Centaurie mors
Calanth
 Lopis vase 2 gryse
 radis acori

agruci
 hasturoj
 nigelle
 se apij
 fud
 hoc oia appgant in acto squill
 est dimittat p nocte vna
 Et poca fuit facta decimo m
 aqua suffici usq ad qsup
 medietate Et eius solatim
 facta clarificet et dulcorad
 tu libra quos et eximis
 squillit **li.** **1.** p ih. decimis
 de quo facio exhibet potu copi
 opio **Q** **hinc** **si** **in** **q** bibere
 ex vasto fito de ligno **Canna**
 risti liberat ab egimis pleio
 et ab alijs amibz malis sup
 uenientibz ipsi spacio ut dixit
 auerzoar et opioina **Ton**
Calu **de vlnca et tolura passo**
O ni dolor utris fuit ipu
 ostreto et nausta **st**
 nra fabris nec talor
 affidit ea cargo danda fut que
 ventre **si** venneti desiderio
 soluit ut e **Githm** **de galia mpt**
Q mastif **Githm** **de galia mpt**
 brans
B **m** **nicri**
 melanopip
 maret pip
 Cimamoi
 nucis mpte
 gallie
Stamane
 poca opioina **3x**
 et retina et sum cor in eius
 quanta b9 mell mistat et co
 qual usq ad spissitudin pau
 lan et officiat ex eo meditari
 qd n vnde sit quare nus
 spes surt **Quis** **des** **sita** **345**
 usq ad **345** **Q** **si** **nauste**
 vechinetia no fuit nec egr
 menas vement pille vlnca
 dandis surt **Pi**
Pi Colapris **ambrox** **an 3x**
 strapini